

AURA HERBALS Colladrop Flex Kolagen morski 5000 mg 30 saszetek

Cena: 135,46 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 saszetek
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Colladrop Flex, kolagen 5000 mg, proszek, saszetki 30 szt.Hydrolizowany kolagen typu I i III Dlaczego warto wybrać Colladrop Flex, kolagen 5000 mg w saszetkach Aura Herbals?- aż 5000 mg markowego kolagenu Collagen HM™ w dziennej porcji- kolagen o średniej masie cząsteczkowej 2000 daltonów- zawiera hydrolizowany kolagen typu I i III oraz 9 składników aktywnych dla zdrowia stawów i kości - zawiera standaryzowane ekstrakty roślinne z kadzidłowca indyjskiego oraz tarczycy bajkalskiej- wzbogacony o witaminy C, E, D, K oraz kwas hialuronowy, chondroitynę i MSM Szczególne właściwości składników aktywnych- Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, co przyczynia się do utrzymania zdrowego stanu skóry.- Kwas hialuronowy to substancja, która naturalnie występuje w organizmie człowieka w postaci soli sodowej (hialuronianu sodu).- Kolagen to główne białko strukturalne organizmu. Jest ważnym składnikiem tkanki łącznej.- Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.- Witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i korzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforu- Kadzidłowiec wspiera elastyczność stawów.- Tarczycza bajkalska wspiera zdrowie stawów, utrzymuje elastyczność stawów i chroni ścięgna.**Zalecana dzienna porcja do spożycia**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetkaSuplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.**Sposób użycia**Otworzyć jedną saszetkę. Całą zawartość wsypać do szklanki i dodać wodę lub inny płyn. Dokładnie wymieszać i spożyć. Zaleca się spożywanie preparatu przez okres min. 3 miesięcy. **Dodatkowe informacje**Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementuKobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą.Produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).Siarczan chondroityny uzyskany w drodze fermentacji mikrobiologicznej i siarczanowania.Produkt zawiera substancję słodzącą: glikozydy stewiolowe.Osad tworzący się po rozpuszczeniu proszku jest naturalnym efektem i nie stanowi wady produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.**Składniki**Kolagen (Collagen HM™, kolagen typ I i III), metylosulfonylometan (MSM), ekstrakt z żywicykadzidłowca indyjskiego DER 6:1 stand. na 65% kwasu

bosweliowego (*Boswellia serrata*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), chondroityna, kwas hialuronowy, ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej DER 20:1 (*Scutellaria Baicalensis*), aromat: cytrynowy, malinowy i pomarańczowy, substancja słodząca: stevia, DL-alfa-tokoferol (witamina E), barwnik: beta-karoten, menachinon (witamina K z natto), cholekalcyferol (witamina D z lanoliny).